
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne 
są na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora. 

 

znak sprawy: WZDW.WZP.271-9/24               Poznań, 14 lutego 2024 r. 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA (dotyczy części 13 i 15) 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2023 r. poz. 1605, ze zm., dalej Pzp), 
informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na Remonty cząstkowe 
dróg wojewódzkich na terenie działania poszczególnych Rejonów Dróg Wojewódzkich  
z podziałem na 20 części w zakresie części 13 i 15 zostało unieważnione. 

W w/w częściach oferty złożyli następujący wykonawcy: 
 

Część 13 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 438, 442, 443 na terenie 
działania RDW Ostrów Wlkp. 

 
Podstawa prawna: art. 255 pkt 3) Ustawy Pzp – „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (…)” 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 1 048 575,00 zł, brutto. 
 
Część 15 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 444, 445, 490 na terenie 

działania RDW Ostrów Wlkp. 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba dni 
rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz  
ul. Noskowska 3-5  
62 – 800 Kalisz 

1 734 300,00  

 3  

12  

16 

Consultingtechnic  
Tomasz Bobrowski  
Posada, ul. Witkiewicza 6 
62-530 Kazimierz Biskupi 

1 017 394,50 

OFERTA ODRZUCONA 3 

12 

18 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Składowa 2 
63-500 Ostrzeszów 

1 789 650,00  

 3  

12  



 
 

 
Podstawa prawna: art. 255 pkt 3) Ustawy Pzp – „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (…)” 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 697 410,00 zł brutto. 
 

Kinga Hedrych 
Z-ca Dyrektora 
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y 
Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba dni 
rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz  
ul. Noskowska 3-5  
62 – 800 Kalisz 

1 075 512,00  
 3  

12  

7 
Zakład Budowy Dróg  
Henryk Mocny 
ul. Polna 29, 98-235 Błaszki 

956 202,00  
 3  

12  

10 

Zakład Usługowo – Handlowy 
Damian Wojtkowiak 
Bożacin, ul. Ogrodowa 59  
63 – 700 Krotoszyn 

687 078,00 

OFERTA ODRZUCONA 3 

12 

15 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Alfa Sp. z o.o. 
ul. Legionów 27, 62-800 Kalisz 

1 308 720,00  
 5  

15  

18 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Składowa 2 
63-500 Ostrzeszów 

883 140,00  
 3  

12  


